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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1010.0

 1060.0

 0772.0

 0497.0

 1933.0

SPORT CLUBE  VILA REAL

SPG. C. CUMIEIRA

G.D.VILAR PERDIZES

FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

11099571
6ZZ9
11099571
6ZZ9

811855

925260

12909996

12909996

9695805

9695805

1238601

922009

12683532

12683532

812436

10234593

10234593

PATRICK AMGHAR COUTO

PATRICK AMGHAR COUTO

LUIS FILIPE MATOS BARRETO PINTO

MIGUEL ANGELO SOARES CARVALHO
CASIMIRO SOUSA
MARCIO AUGUSTO MAGALHAES SILVA
RODRIGUES
MARCIO AUGUSTO MAGALHAES SILVA
RODRIGUES
ANTONIO RODRIGUES DOMINGUES

ANTONIO RODRIGUES DOMINGUES

ANDRE FILIPE PEREIRA CARDOSO

GONCALO MOREIRA TEIXEIRA

HELDER MANUEL GOUVEIA FERREIRA

HELDER MANUEL GOUVEIA FERREIRA

ANDRI BATISTA AFONSO

JORGE RODRIGUES CARVALHO

JORGE RODRIGUES CARVALHO
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D
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D

D
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DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    15.00

      2

      1

     15

    50.00

      1

    75.00

      2

      1

     15

    15.00

      1

     15

    50.00

100

100

122.1

123.2

127.2

127.2

97.2

97.2

119.1

126.2

100

100

126.2

127.2

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 29/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.91.0 SABROSO SPORT CLUBE v SPORT CLUBE  VILA REAL (25/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.93.0 VIDAGO FUTEBOL CLUBE v SPG. C. CUMIEIRA (25/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.94.0 G.D.VILAR PERDIZES v ATEI  FUTEBOL CLUBE (25/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.95.0 FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS v SPORT CLUBE REGUA (25/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.97.0 GRUPO DESP. CERVA v GRUPO DESPORTIVO DE SALTO (25/11/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0864.0

 5777.0

 0990.0

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

AUDC DE SABROSA

SPORT CLUBE MESÃO FRIO

08640

1025567

1025587

11522165

11522165

57770

1096362

13913107

13913107

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

TIAGO FERNANDES FONSECA

LUIS PAULO GUEDES AMARAL

MANUEL FERNANDO CORREIA ROCHA

MANUEL FERNANDO CORREIA ROCHA

AUDCS-ASSOCIAÇÃO UNIÃO DESPORTIVA
CONCELHO DE SABROSA

ALEXANDRE MELO PEREIRA

PAULO GABRIEL LOUREIRO MACHADO

PAULO GABRIEL LOUREIRO MACHADO
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA
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JOGOS DE SUSPENSÃO
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122.1
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153.1
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O Conselho de Disciplina

5.0.27.0 A.D.C. CONSTANTIM v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (24/11/2018) » C.D. DE JUNIORES-

7.0.28.0 AUDC DE SABROSA v ABAMBRES SPORT CLUB (25/11/2018) » C.D. JUVENIS- ZONA SUL

10.1.25.0 SPORT CLUBE MESÃO FRIO v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (24/11/2018) » C.D. INICIADOS-SERIE  " B

"

Falta de Treinador | 4ª Falta


